
jobjednávka č.: OBJl6/1134 Vystiwena dne:

! Dodavatel

Název
Adreséí

lČ

DIČ

Plynoservis Jilek s.r.o.
Zenklova 60i12
180 (K) Praha 8 - LibU
24222011
CZ24222011

) Odběratel

Název

Adresa

lČ

J)IČ

v zastoupeni:

se sídlem:
W

IC:
,Dl(j:

, spisová značka:

Hrazeno z účtu:

01.09.2016

MĚSTSKÁ Č:.ÁST PRAI1'\ LO

Vršovická 1429/68

10138PRAHA10

00063941

CZ00063941

PMC FACILITY a.s
Vršovická 1429/68, 10! 38 PRAHA 10

48036242

CZ48936242
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1082

6 '

Místo plnění - Druh Text Tern:ún KČ:
realizace i

do i
1 U RO11ÁČOVÝC1! KAŠÁRÉN vŠ'měna pľynospocřebičů objednáváme vŠ:mČnu p]yTIovac) kollc dle 30.09.2016 84 000,00

1332/28 prostor 9 schválené CN

Mobil
—l

Celkové náklady (včetně DPH): 84 000,00'
Méstská Část praha 10 zastoupe

Vystavil: Radek Bána PMC FÁc|LrrY
PMC FAcĹLjTY a.'.

Upozornění pro dodavatele: provozovna praha 1U\/ršovická 68, 101 OČ) praha 10

Faktura musí kromč obvyklých náležitostí .jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojcní, dátum zdanitelného plnční a datum splauiosti

dále obsahovat:
Popis prací nebo rozsah provedeného díla 5 přcsnýní rozpisem nákladů za matcňál, speciňkmi použitých inatcriálů, včeině údajů o
dodaném množství, druhu a jednotkové ccnC, rozpis provedených prací včetně nmožswí a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu. tzn. cena dopravy - sazba za km, počet km a

popis odkud kam býk doprava provedena.
V případě, že Vaše faktuiy nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563.i'l991 Sb. a zákonem č. 588/1992 Sb. o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou nčkčerC z výše uvcdených údajů chybět, případně budou uvcdcny nesprávně,
n?ino]]ou být proplaceny a budeme nuceni Vám faktury vracet k doplnčni.

PDzor ! l ! Při opravách v bytech pjati nařízení vlády č. 258/1995 Sb. o finanční účasti nájemce.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, žc byste Vám zadané práce ncprovedli včas a za dodržování platných

vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.
Pokud zhotovitel z.jisti, Že ccna zakázky bude vyšší než cena uvedená y objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatclc,

kteíý musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit.
Práce dle této objcdnávky jsou provedeny řádľlě, pokud jejich provedeni odpovídá podmínkám stanovcným touto objednávkou.
doh(}d()L{ smluvních stran či příslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými předpisy.

,?l .<"L ľ7 CL. (" "

'pLmcjsERvĹ
Ĺť/i/,'.;'t" "r, t·...,.

" " 7' : f · d ŕ"
(


